Model No.MLT100 Tischkreissage

_—
v 61 63 64




Model No.MLT100 Tischkreissage

306

80 413
. Nk
436 81
("%‘i\ \§'\-\
79 Ay 22 i
<~ =% = |
AN AL
[ ) 3 ; ﬂ | ‘ \/" 57
" ‘%!..'?n\\ S Q‘i@@\ =L ([
g I £ == [ ]
; S~al . | Y w P o : I —E
) o o % oo %
a5 510 ] 1 469

380 429 41 5]} l é, 94

19 g

‘,T, 156
W— 445
5li— 470

438 453

486

4n

520

109



Model No.MLT100 Tischkreissage

119




Model No.MLT100 Tischkreissage




Model No.MLT100 Tischkreissage




Model No.MLT100 Tischkreissage

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 JM27000001 |Sechskantschraube M10x35 4

002 [JM27000002 |Federring 10 4

003 |JM27000003 [Scheibe 10 4

004 |JM27000004 |Blechschraube 2

005 |JM27000005 |Griffschale Aussen 1

006 [JM27000006 |Griffschale Innen 1

007 |JM27000007 |Sechskantmutter M4 1

008 |JM27000008 |[Platte 1

009 |JM27000009 (Scheibe 4 2

010 [JM27000010 |Begrenzungswinkel 1

011 JM27000011 | Schraube M4x12 2

012 |JM27000012 [Halter A 1

013 |JM27000013 |Federring 4 2

014 [JM27000014 |Feststellschiene A 2

015 |JM27000015 |Gleitschiene A 1 *
016 |JM27000016 |[Schraube M6x10 1 *
016-1 |JM27000016 |Schraube M6x10 < 12

017 |JM27000017 |Federring 6 3 *
017-1 |JM27000024 |Scheibe 6 X 3

018 |JM27000018 |[Zahnleiste 1

019 |JM27000019 [Halter B 1

020 |JM27000020 |Gleitschienenabdeckung A 2

021 JM27000021 | Gleitschienenabdeckung B 2

022 |JM27000022 |Feststellschiene B 2

023 |JM27000023 |Gleitschiene B 1 *
024 |JM27000024 |Scheibe 6 2

025 |JM27000025 |[Zahnrad 1

026 |JM27000026 |Kerbstift 5x9 6 *
027 |JM27000027 |Schraube M4x10 2

028 |JM27000028 [Welle 1

029 [JM27000029 |Sicherungsring 6 1 *
029-1 |JM27000029 |Sicherungsring 6 < 2

030 |JM27000030 |[Gleitplatte 1 *
031 JM27000031 |Begrenzer 1

032 |JM27000032 |Sechskantmutter M6 12

033 [JM27000033 |Sechskantschraube M6x10 12

034 |JM27000034 |Anschlussleiste 1

035 |JM27000035 |Gleitplatte 1

036A_ |JM27000036 | Gleitplattenabdeckung 1

037 |JM27000037 |Schraube 3,9x8 3

038 |JM27000038 [Schraube M6x16 2

039 |JM27000039 |Auflagerbock A 1

040A_ |JM27000040 |Grundplatte A 1 *
040A1|JM27000430 |Grundplatte A < 1 *
040A2 |JM00000002 | MAIN TABLE A < 1

041 |JM27000042 [Schraube M5x10 2 *
041-1 |JM27000167 |Schraube M5x12 X 2

042 |JM27000043 |Sicherungsknopf 2




043 |JM27000044 |Gleitstange B 2
044A_|JM27000045 |Auflageverldngerung Hinten 1
044A1|JM27000046 |Auflageverldngerung Hinten 1
044A2|JM00000262 |REAR EXTENSION TABLE 1
045 |JM27000047 |Scheibe 5 2
046 [JM27000048 |Sprengring 5 2
047 |JM27000049 [Schraube M5x14 2
047-1 [JM27000167 |Schraube M5x12 2
049 |JM27000051 |Mutter M6 1
050 |JM27000055 [Scheibe 1
051 |JM27000056 |[Ring 2
052 |JM27000057 |Sageblattabdeckung Links 1
053 [JM27000058 |Bolzen 1
054 |JM27000059 |Stift 4x8 1
055 |JM27000060 |Scheibe 1
056 |JM27000061 [Hebel 1
057 [JM27000062 |Beruhrungsschutz 1
058 |JM27000063 |Stift 1
059 |JM27000064 |Scheibe 1
060 [JM27000065 |Ring 10 1
061 JM27000066 |Schraube M4x8 6
062A_[JM27000067 |Grundplatteneinsatz 1
063A_ [JM27000068 |Auflageverlangerung Rechts 1
064 |JM27000069 |Bolzen M14x20 2
065 |JM27000070 |Mutter M8 3
066 [JM27000071 |Federring 8 3
067 |JM27000072 |Scheibe 8 3
068 |JM27000073 |Schraube M8x25 3
069 |JM27000074 |AbdeckungA 1
070 [JM27000075 |Lineal Rechts 1
071 |JM27000078 |Abdeckung B 1
072 |JM27000079 |Gleitblech A 2
072-1 |JM27000425 |Gleitstange A 2
073 [JM27000082 |Lineal Grundplatte 1
074 [JM27000085 |KnopfA 1
077A_|JM27000088 |Werkzeughalter 1
077A1|JM00000147 |Werkzeughalter 1
078 [JM27000089 |Sicherungsplatte 1
079 [JM27000090 |Absaugstutzen 1
080 |JM27000091 |Sechskantschraube M5x65 1
081 JM27000092 |Sechskantschraube M5x55 1
082 |JM27000093 |Kabelaufhdngung 2
083 [JM27000094 |Kabelschutzrohr 1
084A_|JM27000095 |Haken 2
085 |JM27000096 |Schraube M5x25 6
085-1 |JM27000156 |Schraube M5x20 6
087 [JM27000102 |Klammer 1
088 |JM27000103 |Blechschraube 2
089 |JM27000104 |Sechskantschraube M10x45 1
090A_ |JM27000105 |Halter 1
091 JM27000108 |Bodenplatte 1
092 |JM27000109 |Scheibe 4 1




092-1 |JM27000009 |Scheibe 4 1
093 |JM27000110 |Winkelskala 1
094 |JM27000111 |Sechskantschraube M6x16 2
095 |JM27000112 |Auflagerbock B 1
096A_ |JM27000113 | Firmenschild 1
097 |JM27000114 |Blechschraube 2
098 |JM27000115 |[Abdeckung 1
099 |JM27000116 |Anlaufstrombegrenzer 1
100 |JM27000117 |Blechschraube 2
101 JM27000118 |Zugentlastung 2
101-1 [JM27000118 |Zugentlastung 1
102 |JM27000119 |Schalterabdeckung 1
103  |JM27000120 [Schaltergehause 1
104A_ [JM27000121 |Uberlastschalter 1
105 [JM27000122 |Uberlastschalter-Schild 1
106 |JM27000123 |Mutter 1
107A_[JM27000124 |Magnetschalter 1
107A1|JM27000443 [Magnetschalter 1
108 |JM27000136 |Schraube M4x14 2
109 |JM27000137 |Schraube M6x12 1
110 |JM27000138 |Sicherungshebel 1
111 JM27000139 |Sicherungsbolzen 1
112 |JM27000140 [Spiralfeder 1
113 [JM27000141 |Buchse 1
114 |JM27000142 |Zahnleiste 1
115 [JM27000143 |Platte 1
116  |JM27000144 |Schraube M5x8 4
117A_|JM27000145 |Parallelanschlaghalter 1
119A_|JM27000147 |Motor 230V kpl. 1
D10 INC. 246-250,253,256,257,260,

D20 INC. 262,263,319-322,431,

D30 INC. 446-448,466,467

120 |JM27000148 |[Trager 1
120-1 [JM00000417 |BRACKET FOR RIVING KNIFE 1
121 [JM27000149 |Bolzen M6x20 2
122 |JM27000150 |Spaltkeil 1
122-1 [JM27000150 |Spaltkeil 1
123 |JM27000151 |Platte 1
123-1 [JM00000418 |FIX PLATE FOR RIVING KNIFE 1
124 |JM27000152 |Gleitblech 1
125 [JM27000153 |Sageblattgehause 1
126 |JM27000154 |Abdeckung 1
127 [JM27000155 |[Scheibe 5 2
128 |JM27000156 |Schraube M5x20 2
128-1 |JM27000156 [Schraube M5x20 4
129 |JM27000157 |Leiste 2
130 [JM27000158 |[Stange 1
131 [JM27000159 |Feder 4x8 1
132 |JM27000160 |Justierarm 1
133  |JM27000161 |Bolzen M5x20 2
134 |JM27000162 |Kegelrad 1




135 |JM27000163 |Sicherungsring 10 1
136 [JM27000164 |Anzeigenadel 1
137 |JM27000165 |Stange 1
138 [JM27000166 |Stellrad 1
139 |JM27000167 |Schraube M5x12 1
140 [JM27000168 |Kurbel 1
140-1 |JM27000168 |Kurbel 1
D10 INC. 141,593-596

141 JM27000169 |Schraube 1
142 |JM27000170 [Sicherungsplatte 1
143  |JM27000171 |Aufnahmeflansch 1
144  [JM27000172 |Bolzen M6x12 1
145 [JM27000173 |Platte 2
146 |JM27000174 |Schraube M3x25 2
147 |JM27000175 |Scheibe 3 2
148 |JM27000176 |Sechskantmutter M3 2
149 [JM27000177 |Schraube 3,9x10 1
150 [JM27000178 |Sageblattabdeckung 1
151 [JM27000179 [Spannscheibe 1
152 |JM27000180 |Mutter M16 1
153 [JM27000181 |Abdeckung 1
154 |JM27000182 |Platte 1
155 |JM27000183 |Mutter M5 1
156  |JM27000184 |Auflagebock 1
157 [JM27000185 |Deckel 1
158 |JM27000186 | Griff 1
158-1 |JM27000186 | Griff 1
159 |JM27000187 |Stift 3x30 1
160 [JM27000188 | Stift 1
161 JM27000189 |Exzenter 1
162 |JM27000190 [Bremsbelag 1
163 [JM27000191 |[Stift 1
164A_|JM27000192 |Parallelanschlagfihrung 1
165 |JM27000193 |Druckfeder 1
166  |JM27000194 [Kralle 1
168 |JM27000196 |[Schraube 1
169 |JM27000197 |Anzeiger 1
170 [JM27000198 |[Schraube M3x8 1
171 |JM27000199 |Trager 1
172 |JM27000200 [Kantenschutz 1
173 |JM27000201 |Parallelanschlag 1
174 [JM27000203 |[Sicherungsmutter 2
175 [JM27000204 |Schraube M6x60 2
176  |JM27000205 [Kantenschutz 1
177 |JM27000206 |Gleitstlick 1
178 |JM27000207 [Anzeiger 1
179 [JM27000208 |[Scheibe 3 1
180 |JM27000209 |Schraube M3x8 1
181 [JM27000210 |Fligelmutter 1
182 |JM27000211 |Scheibe 6 2
183 [JM27000212 |[Scheibe 1
184 |JM27000213 |Sicherungsknopf 1




185 |JM27000214 |Skala 1
186 [JM27000215 |Griff 1
186-1 [JM27000215 | Griff 1
187 |JM27000216 |Stift 1
188 |JM27000217 [Gewindestange 1
189 |JM27000218 [Ausleger 1
190 |JM27000219 |Platte 1
191  [JM27000220 |Einsatz 2
192 |JM27000221 |[Schwenkanschlag 1
193  [JM27000222 |Schraube M6x30 2
194A_[JM27000223 |Winkelanschlag 1
195 [JM27000225 |Platte 1
246  [JM23000156 |Anschlussleitung 1
247 |JM27000292 |Schraube M5x8 2
248  [JM27000293 |Abdeckung 1
249 |JM27000294 |Kohledeckel 2
250 |JM23000123 |Kohlebirsten 1
251 JM27000296 |Kohleblrstenhalter 2
253 [JM27000299 |Kabelklemmplatte 1
254  |JM27000361 |Ring 1
255 |JM27000301 |[Rillenkugellager 6001-2Z 1
255-1 |JM27000445 |Rillenkugellager 6001-2Z 1
256A_ |JM27000302 |Feld 1
257 |JM27000305 |Blechschraube 2
258A_|JM27000306 |ROTOR(230V) 1
259 [JM27000312 |Rillenkugellager 6201-2Z 1
259-1 |JM27000446 |Rillenkugellager 6201-2Z 1
260 |JM27000313 |Feldabdeckung 1
261 |JM27000314 |Lagerschild 1
261-1 |JM27000423 |Lagerschild 1
262 |JM27000316 |Schraube M5x35 4
263 |JM27000317 |Schraube M5x16 3
264 |JM27000318 |Getriebedeckel 1
265 |JM27000319 |[Rillenkugellager 6003-2Z 1
266 [JM27000320 |Sicherungsring 35 1
267 |JM27000321 [Spindel 1
268 |JM27000323 |Keil 5x6,5x16 1
269 |JM27000324 |Stirnrad 1
270 [JM27000325 |Sicherungsring 16 1
271 |JM27000326 |Gleitlager 1
272 |JM27000327 |Platte 2
275 |JM27000330 |Haken 1
277 |JM27000332 |Kabelschelle 2
278 |JM27080019 [Typenschild MLT100 1
280A_ |JM27000333 |[Skala 1
281A_|JM27000335 |[Skala 1
283A_|JM27000337 |SCALE LABEL 2
283A1|JM27000428 |Skala mm 2
284 |JM27000339 |Bolzen M6x20 2
285 |JM27000340 |Sageblattabdeckung Rechts 1
286 |JM27000341 |Blechschraube 4




286-1 |JM27000114 |Blechschraube 4

287 |JM27080020 |Hinweisschild 1

288 |JM27080060 |Hinweisschild 1

291 JM27000342 |Kondensator 1

309A_ |JM27000052 |UP BLADE GUARD ASSEMBLY (EU 1
TY

D10 INC. 49-60,122,285,286,288

D11 INC. 49-60,122,285,286,288,597

310A_|JM27000076 |[Lineal Rechts 1

D10 INC. 70,281

311A_|JM27000080 |[Lineal Grundplatte kpl. 1

D10 INC. 72,283

311A1|JM27000426 |Lineal Grundplatte Kpl 1

D10 INC. 72,283

312A_|JM27000083 | Gleitblech A kpl. 1

D10 INC. 73,280

313A_[JM27000100 |Reduzierring 30 1

314A_|JM27000106 |Gehause 1

315A_|JM27000127 |[Schalter 1 SWA 1

D10 INC. 97-108,291,430,498

316A_[JM27000202 |Parallelanschlag 1

D10 INC. 121,158-166,168-173,175,

D11 INC. 121,158,162,169-173,175,

D20 INC. 176,418,435,458,484,500,

D21 INC. 176,418,435,458,484,500,

D30 INC. 501,521

D31 INC. 501,565

317A_|JM27000224 |Winkelanschlag 1

D10 INC. 92,157,174,177-195,452,

D11 INC. 92,174,177-195,452,483,

D20 INC. 483,485,523

D21 INC. 485,523,582

319 [JM27000298 |Motorgehduse kpl. 1

D10 INC. 251

319-1 [JM00000150 |Motorgehdause kpl. 1

320A_ |JM27000309 |Anker 1

D10 INC. 254,255,258,259

321 |JM27000315 |GEAR BOX ASSEMBLY 1

D10 INC. 261,271

321-1 |JM27000424 |Lagerschild 1

D10 INC. 261,271

322 |JM27000322 |OUTER SHAFT ASSEMBLY 1

D10 INC. 264-270

411 |JM27000024 |Scheibe 6 12

412 |JM27000024 |Scheibe 6 12

413  |JM27000024 |Scheibe 6 2

414 |JM27000024 |Scheibe 6 2

415 |JM27000024 |Scheibe 6 2

416 |JM27000024 |Scheibe 6 2

417 |JM27000024 |Scheibe 6 2

418 |JM27000024 |Scheibe 6 2

424  |JM27000004 |Blechschraube 2




426 |JM27000004 |Blechschraube 2
426-1 |JM27000177 |Schraube 3,9x10 4
427 |JM27000004 [Blechschraube 2
428 |[JM27000004 |Blechschraube 6
429 |JM27000004 |Blechschraube 2
430 |JM27000004 [Blechschraube 2
431 JM27000004 |Blechschraube 2
432 |JM27000009 |Scheibe 4 4
433  |JM27000009 |[Scheibe 4 1
433-1 |JM27000009 |[Scheibe 4 1
434 |JM27000009 [Scheibe 4 1
434-1 |JM27000009 |Scheibe 4 1
435 JM27000009 |Scheibe 4 1
437 |JM27000009 |[Scheibe 4 2
438 |JM27000009 [Scheibe 4 2
439 |JM27000009 |Scheibe 4 2
440 |JM27000009 |Scheibe 4 1
441 JM27000155 |Scheibe 5 2
441-1 |JM27000155 |Scheibe 5 4
442 |JM27000155 |Scheibe 5 2
443 JM27000155 |Scheibe 5 1
444  1JM27000155 |[Scheibe 5 1
445 |JM27000155 |Scheibe 5 2
446  |JM27000155 |Scheibe 5 4
447  |JM27000155 |Scheibe 5 2
448 |JM27000155 |Scheibe 5 2
449 |JM27000016 |Schraube M6x10 3
450 |JM27000033 |Sechskantschraube M6x10 3
451 JM27000013 |Federring 4 4
452 |JM27000013 |Federring 4 1
453 |JM27000013 |Federring 4 2
454 |JM27000013 |Federring 4 2
455 JM27000013 |Federring 4 1
457 |JM27000017 |Federring 6 3
457-1 |JM27000024 |Scheibe 6 3
458 |JM27000017 |Federring 6 2
459 |JM27000017 |Federring 6 2
460 |JM27000017 |Federring6 2
461 JM27000017 |Federring 6 2
462 |JM27000032 |Sechskantmutter M6 1
463 |JM27000048 |Sprengring 5 2
463-1 |JM27000048 |Sprengring 5 4
464 |JM27000048 |Sprengring 5 2
465 |JM27000048 |Sprengring 5 1
466 |JM27000048 |Sprengring 5 4
467 |JM27000048 |Sprengring 5 2
468 |JM27000042 |[Schraube M5x10 2
469 |JM27000042 |Schraube M5x10 2
470 |JM27000042 |Schraube M5x10 2
471 JM27000042 |Schraube M5x10 2
471-1 |JM27000042 |[Schraube M5x10 1
472 |JM27000042 |Schraube M5x10 1




473 |JM27000109 [Scheibe 4 2
474  |JM27000109 |Scheibe 4 6
475 |JM27000109 [Scheibe 4 2
476 |JM27000109 [Scheibe 4 1
477  |JM27000011 |Schraube M4x12 4
478 |JM27000011 |Schraube M4x12 1
479 |JM27000011 |Schraube M4x12 1
480 |JM27000011 |Schraube M4x12 2
481 |JM27000047 |Scheibe 5 6
482 |JM27000047 |Scheibe 5 2
483 |JM27000066 |Schraube M4x8 2
484 |JM27000066 |Schraube M4x8 1
485 |JM27000027 |Schraube M4x10 1
486 |JM27000027 |Schraube M4x10 2
487 |JM27000027 |Schraube M4x10 2
488 |JM27000027 |Schraube M4x10 1
489 |JM27000037 |Schraube 3,9x8 3
490 |JM27000149 |Bolzen M6x20 2
491 |JM27000149 |Bolzen M6x20 2
492 |JM27000070 [Mutter M8 2
493 |JM27000071 |Federring 8 2
494  |JM27000072 |Scheibe 8 2
495 |JM27000073 |Schraube M8x25 2
496 |JM27000038 |Schraube M6x16 2
497 |JM27000043 |Sicherungsknopf 2
498 [JM27000114 |Blechschraube 2
500 [JM27000203 |Sicherungsmutter 2
501 |JM27000211 [Scheibe 6 2
504 |JM27000051 |Mutter M6 2
504-1 [JM27000032 |Sechskantmutter M6 2
505 |JM27000005 |Griffschale Aussen 1
505-1 |JM27000006 | Griffschale Innen 1
506 |JM27000006 |Griffschale Innen 1
506-1 |JM27000005 | Griffschale Aussen 1
507 [JM27000007 |Sechskantmutter M4 1
508 |JM27000010 |Begrenzungswinkel 1
509 |JM27000018 |[Zahnleiste 1
510 |JM27000039 |Auflagerbock A 1
511 |JM27000064 |Scheibe 1
514 |JM27000074 |AbdeckungA 1
515 |JM27000078 [Abdeckung B 1
516 |JM27000152 |Gleitblech 1
517 |JM27000159 |Feder 4x8 1
518 |JM27000162 |Kegelrad 1
519 [JM27000163 |Sicherungsring 10 1
520 |JM27000167 |Schraube M5x12 1
521 |JM27000185 |Deckel 1
523 |JM27000210 |Flugelmutter 1
524 |JM27000036 |Gleitplattenabdeckung 1
565 |JM00000148 |Parallelanschlagflihrung kpl. 1

D10

INC. 159-161,163-166,168,




D20 INC. 567,568

567 |JM27000024 [Scheibe 6 1
568 |JM27000024 |Scheibe 6 1
569 [JMO00000149 |Gleitschiene kpl. S 1
570 |JM00000154 |Federscheibe 4 1
571 JM00000154 | Federscheibe 4 1
572 |JM00000135 |Sechskantmutter M10 1
573 |JM27000003 |Scheibe 10 1
574  |JM27000009 (Scheibe 4 2
575 [JM27000013 |Federring 4 2
577 |JM27000009 (Scheibe 4 2
578 |JM00000156 |Schlauch 1
580 |JM27000017 |Federring 6 2
581 JM27000017 |Federring 6 2
582 |JM27000024 [Scheibe 6 1
583 |JM27000032 |Sechskantmutter M6 3
584 |JM27000155 [Scheibe 5 2
585 |JM27000048 |Sprengring 5 2
586 |JM27000155 [Scheibe5 2
587 |JM27000048 |Sprengring 5 2
588 [JM00000155 |[Kabelklemme 1
589 |JM27000183 [Mutter M5 3
590 |JM27000317 |Schraube M5x16 3
592 |JM27000453 [O-Ring 2.5x1.5 6
593 |JM00000152 |[Kurbel 1
594  [JM00000151 |Sechskantmutter M5 1
595 |JM00000153 |[Kurbelgriff 1
596 |JM27000155 [Scheibe5 1
597 |JM27080108 |Sicherheitsaufkleber 1
598 [JM00000157 |Kabeldurchfihrung 1
599 |JMO00000134 |Ferritring 1
A01 JM27000086 |Schiebestock 1
A02 |JM27000087 |Einmaulschlissel 2
A03 |JM27000328 |Einstelldreieck 1
A04 |JM27000329 |6 Kant-Stiftschlissel 5mm 1
AO05 |JM27000097 |[HM-Sageb. 260x30x40Z 1
A05-1 |JM00000385 |SAW BLADE 260X30 0 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 24/04/2024



